

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DEFINITIVO di opere di sostituzione acquedotto esistente relativo a o.o.u.u secondaria (secondo specifiche ASA del preventivo n.2014/3690) a servizio del nuovo insediamento commerciale, direzionale e servizi in Rosignano Solvay comparto 3t-13

COMMITTENTE: Comune di Rosignano Marittimo

Rosignano Marittimo, 27/03/2015

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 G TEC046	Allaccio canalizzazione PEAD 160 a condotta esistente					7,00		
	SOMMANO cadauno					7,00	477,20	3'340,40
2 M A062059230 0	Flange cieche uni 6092 d.300					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	104,48	104,48
3 .M A066057716 0	Flange a scorrere uni 2278-67 de 160					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	14,57	116,56
4 M A140711016 0	Cartelle pead pn 10 per acqua de 160					8,00		
	SOMMANO cadauno					8,00	8,80	70,40
5 M A140714516 0	Curve pead a 45 pn 10 per acqua de 160					13,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	21,16	275,08
6 M A160801516 0	Manicotti per elettrofusione PE 100 SDR 11					50,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	11,17	558,50
7 M A160801505 0	Manicotti per elettrofusione PE 100 SDR 11					6,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	2,76	16,56
8 M A160801506 3	Manicotti per elettrofusione PE 100 SDR 11					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	3,12	9,36
9 M A140711216 0	TE pead pn 10 per acqua de 160					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	32,73	65,46
10 M A140711609 0	Riduzione pead pn 10 per acqua de 090 x					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3,88	7,76
11 M A140711616 1	Riduzione pead pn 10 per acqua de 160 x					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	13,47	53,88
12 M A140711009 0	Cartelle pead pn 10 per acqua de 090					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	3,75	15,00
	A R I P O R T A R E							4'633,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							4'633,44
13 M A066057709 0	Flange a scorrere uni 2278-67 de 090 SOMMANO cadauno					4,00		
						4,00	7,09	28,36
14 M A200711605 0	Tubo pead per acqua pn 16 de 050 SOMMANO m					10,00		
						10,00	1,72	17,20
15 M A080051106 9	Giunti Gibault "Multisize" d. 045- 069 SOMMANO cadauno					2,00		
						2,00	61,09	122,18
16 M A020409905 4	Chiusini d 400 uso generico 50*50 SOMMANO cadauno					8,00		
						8,00	72,51	580,08
17 G TEC037	Costruzione pozzetto 45*45 a due teste SOMMANO cadauno					8,00		
						8,00	237,57	1'900,56
18 M A200711009 0	Tubo pead per acqua pn 10 de 090 SOMMANO m					4,00		
						4,00	3,64	14,56
19 M A180401115 0	Saracinesche COMBI 3/3 pn 10 d150 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	1'409,24	1'409,24
20 M A140710116 0	Calotte pead pn 10 per acqua de 160 SOMMANO ca					5,00		
						5,00	11,68	58,40
21 M A200701003 2	Tubo pead per acqua pn 12.5 de 032 SOMMANO m					44,00		
						44,00	0,61	26,84
22 M A160553102 6	Riduzioni m.f. zincate d 2x1 SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	2,14	10,70
23 M A160800103 2	Raccordo maschio polipropilene pn 16 SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00	1,31	6,55
24 M A140710109 0	Calotte pead pn 10 per acqua de 090 SOMMANO cadauno					1,00		
						1,00	4,40	4,40
25 M	Collari presa per tubo pead d160 x 2 SOMMANO cadauno					5,00		
						5,00		
	A R I P O R T A R E					5,00		8'812,51

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					5,00		8'812,51
A042402016 0	SOMMANO cadauno					5,00	37,02	185,10
26 M A220900100 1	Valvole a sfera pass. totale m.f. dn 1"					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	7,65	38,25
27 M A180401008 0	Saracinesca corpo ovale ghisa pn 10					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	83,02	166,04
28 M A160553102 1	Riduzioni m.f. zincate d 1 1/2 x 1					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	1,20	2,40
29 M A160550600 1	Gomito f.f. zincato d. 1					2,00		
	SOMMANO ca					2,00	1,12	2,24
30 M A160551800 1	Nipples ghisa mall. zincata d.1					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	0,89	1,78
31 M A160552000 1	TI zincati d.1					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1,61	1,61
32 M A220900300 1	Valvole di ritegno f.f. a pass totale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	6,32	6,32
33 G TEC109	Posa e fornitura canalizzazioni PEAD acqua DN 160		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	22,47	6'741,00
34 G TEC104	Posa e fornitura canalizzazioni acqua PEAD DN 90		300,00			-300,00		
	SI DETRAGGONO m					-300,00	11,36	-3'408,00
35 G TEC113	Ripristino stradale bitumoso a canaliz. da 10		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	27,85	8'355,00
36 G REC123	Scavi su asfalto canalizz. 160-225 300		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	33,46	10'038,00
37 G TEC062	Costo per prelievo analisi USL					4,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	113,62	454,48
	A R I P O R T A R E							31'396,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							31'396,73
38 G TEC159	Segnalazione cantiere per la prima giornata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	22,72	22,72
39 G TEC160	Segnalazione cantiere per ogni giornata					29,00		
	SOMMANO cadauno					29,00	15,49	449,21
40 G TEC165	Maggiorazione per maggiori costi di dismissione acquedotto esistente					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'820,00	5'820,00
41 M A160801503 2	Manicotti per elettrofusione PE 100 SDR11					22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	1,46	32,12
42 M A160701600 1	Raccordo di passaggio PEAD/ACC. F.D. 1					23,00		
	SOMMANO cadauno					23,00	18,09	416,07
43 M A046710616 0	Collari presa elettrosaldabili x pead					22,00		
	SOMMANO cadauno					22,00	44,12	970,64
44 G TEC090	Fornitura e posa valvole d.150					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	289,22	867,66
45 M A160801509 0	Manicotti per elettrofusione pe 100 sdr 11					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	4,50	13,50
46 M A140701606 3	Riduzione pead S5/PN 12.5 063 x 050					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	3,58	7,16
47 G TEC199	Demolizione pozzetto 45*45 soppressione					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	54,54	163,62
48 G ACQ_0008	All. 1-2 su strada sterrata entro 4 m					2,00		
	SOMMANO ca					2,00	736,00	1'472,00
49 G TEC008	Costo buca attacco pavimentazione bit.					2,00		
	SOMMANO ca					2,00	118,45	236,90
50 G TEC200	Demolizione pozzetto 65*65 soppressione					3,00		
	A R I P O R T A R E					3,00		41'868,33

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3,00		41'868,33
	SOMMANO cadauno					3,00	71,15	213,45
51 G A007	Manodopera					152,00		
	SOMMANO h					152,00	30,00	4'560,00
52 02	IVA al 22% materiali manodopera					42'081,78 4'560,00		
	SOMMANO cadauno					46'641,78	0,22	10'261,19
	Parziale LAVORI A MISURA euro							56'902,97
	T O T A L E euro							56'902,97
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI	
		TOTALE	incid. %
	RIPORTO		
	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>		
001	MATERIALE	42'081,78	73,954
002	MANODOPERA A CARICO CLIENTE	4'560,00	8,014
003	IVA AL 22%	10'261,19	18,033
	Totale CATEGORIE euro	56'902,97	100,000
	A RIPORTARE		

